
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

624096 Свердловская область г. Верхняя Пышма 
улица Машиностроителей, 6 

тел./факс 8/34368/5-37-42/; E-mail: той  soh3@list.ru

Приказ № 55
23 мая 2015г.

О создании комиссии 
по урегулированию споров
меяеду участниками образовательных отношений

В целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по 
вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта 
интересов педагогического работника, вопросам применения локальных нормативных актов 
МАОУ «СОШ 3», обжалования решений о применении к учащимся дисциплинарного взыскания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в составе:
- Председатель комиссии -  Мехонцева Наталья Геннадьевна -  родитель
- Секретарь комиссии -  Харрасова Резеда Ринафовна -  родитель
- Уланова Ольга Валерьевна -  родитель
- Шелайкина Светлана Николаевна -  зам. директора по правовому воспитанию МАОУ 
«СОШ № 3»
- Иванов Андрей Николаевич -  психолог МАОУ «СОШ № 3»
- Щапова Елена Павловна - учитель биологии

Директор МАОУ «С.иш J№ 3» Т.В. Шингарова

mailto:soh3@list.ru

		2021-04-10T12:24:46+0500
	Шингарова Татьяна Викторовна




